
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
świadczenie usługi zakwaterowania oraz wyżywienia dla uczestników szkolenia,

finansowanej z Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2014–2021 w ramach projektu pn.
„Pilotażowe kompleksy penitencjarne”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Szkoła Wyższa Wymiaru Sprawiedliwości

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 381510697

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Wiśniowa 50

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 02-520

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.7.) Numer telefonu: 226024414

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@swws.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.swws.edu.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00211705/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-05 15:44

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00199788/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi zakwaterowania oraz wyżywienia dla

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00211705/01 z dnia 2021-10-05

2021-10-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



uczestników szkolenia prowadzonego w ramach projektu pn. „Pilotażowe kompleksy
penitencjarne”, moduł nr 2 pn. „Modernizacja systemu szkolenia kadry Służby Więziennej
finansowanej z Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2014–2021” – nr sprawy 5/NMF/zp/21.
W ramach usługi wykonawca zapewni miejsca noclegowe i wyżywienie oraz pomieszczenia do
przeprowadzenia szkolenia w określonym przez Zamawiającego standardzie.
1. Usługa będzie realizowana w ramach cyklu szkoleń dla 4 grup:
grupa A – ok. 72 osoby (wykład wspólny, ćwiczenia 4*18 os.) 
grupa B – ok. 72 osoby (wykład wspólny, ćwiczenia 4*18 os.) 
grupa C – ok. 72 osoby (wykład wspólny, ćwiczenia 4*18 os.) 
grupa D – ok. 76 osób (wykład wspólny, ćwiczenia 2*18 os. + 2*20 os.)
2. Harmonogram zjazdów:
grupa A w terminie 14.11.2021 r. – 19.11.2021 r.
grupa B w terminie 21.11.2021 r. – 26.11.2021 r.
grupa C w terminie 28.11.2021 r. – 03.12.2021 r.
grupa D w terminie 05.12.2021 r. – 10.12.2021 r.
3. Miejsce realizacji: na terytorium Polski
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do SWZ.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi zakwaterowania oraz wyżywienia dla
uczestników szkolenia prowadzonego w ramach projektu pn. „Pilotażowe kompleksy
penitencjarne”, moduł nr 2 pn. „Modernizacja systemu szkolenia kadry Służby Więziennej
finansowanej z Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2014–2021” – nr sprawy 5/NMF/zp/21.
Uczestnikami szkolenia będą słuchacze i wykładowcy studiów podyplomowych na kierunku
Penitencjarystyka.
W ramach usługi wykonawca zapewni miejsca noclegowe i wyżywienie oraz pomieszczenia do
przeprowadzenia szkolenia w określonym przez Zamawiającego standardzie.
1. Usługa będzie realizowana w ramach cyklu szkoleń dla 4 grup. W ramach szkolenia
występują grupy słuchaczy A, B, C, D i grupa wykładowców. 
grupa A – ok. 72 osoby (wykład wspólny, ćwiczenia 4*18 os.) 
grupa B – ok. 72 osoby (wykład wspólny, ćwiczenia 4*18 os.) 
grupa C – ok. 72 osoby (wykład wspólny, ćwiczenia 4*18 os.) 
grupa D – ok. 76 osób (wykład wspólny, ćwiczenia 2*18 os. + 2*20 os.) 
grupa wykładowców – łącznie maksymalnie 40 osób (10 osób w ramach każdego zjazdu)
2. Harmonogram zjazdów:
grupa A w terminie 14.11.2021 r. – 19.11.2021 r.
grupa B w terminie 21.11.2021 r. – 26.11.2021 r.
grupa C w terminie 28.11.2021 r. – 03.12.2021 r.
grupa D w terminie 05.12.2021 r. – 10.12.2021 r.
3. Miejsce realizacji: na terytorium Polski
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do SWZ.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00211705/01 z dnia 2021-10-05

2021-10-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia świadczenie usługi zakwaterowania oraz wyżywienia dla uczestników szkolenia, finansowanej z Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2014–2021 w ramach projektu pn. „Pilotażowe kompleksy penitencjarne”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Szkoła Wyższa Wymiaru Sprawiedliwości
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 381510697
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Wiśniowa 50
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 02-520
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.7.) Numer telefonu: 226024414
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@swws.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.swws.edu.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00211705/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-05 15:44

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00199788/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



